
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50,  

18-500 Kolno: 

 

1. Krystyna Banach, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Czerwone 

2. Paulina Bazydło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Czerwone 

3. Jakub Darmofał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwone 

4. Krzysztof Długozima, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czerwone 

5. Ewa Imiela, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czerwone 

6. Anna Katarzyna Serowik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

7. Jolanta Staniszewska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Lachowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Kolno, Kozioł 41, 18-500 Kolno: 

 

1. Ryszard Banach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bialiki 

2. Katarzyna Gromadzka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Bialiki 

3. Hanna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

4. Justyna Nicewicz-Kizling, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kozioł 

5. Katarzyna Siwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Waszki 

6. Katarzyna Śliwka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łomża 

7. Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bialiki 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury Gminy Kolno w Zabielu, Zabiele 165,  

18-500 Kolno: 

 

1. Agnieszka Renata Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabiele 

2. Anna Góralczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

3. Katarzyna Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabiele 

4. Karolina Karwowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zabiele 

5. Paulina Karwowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Zabiele 

6. Dorota Klama, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabiele 

7. Karolina Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

8. Kornelia Podlaska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Zabiele 

9. Małgorzata Ruchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolimagi 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Janowie, Janowo 32, 18-500 Kolno: 

 

1. Jolanta Bazydło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borkowo 

2. Magdalena Katarzyna Dąbkowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Kolno 

3. Dorota Filipkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Filipki Duże 

4. Grzegorz Filipkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Filipki Duże 

5. Jadwiga Elżbieta Konstanty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo 

6. Martyna Niksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

7. Karolina Sznajder, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borkowo 72, 18-500 Kolno: 

 

1. Norbert Baczewski, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Lachowo 

2. Renata Długozima, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borkowo 

3. Hanna Filipkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borkowo 

4. Anna Nicewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borkowo 

5. Bogdan Rafałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borkowo 

6. Grażyna Sielawa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borkowo 

7. Katarzyna Szmitko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wykowie, Wykowo 14, 18-500 Kolno: 

 

1. Renata Charubin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

2. Wiktoria Gardocka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Bialiki 

3. Małgorzata Konopko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bialiki 

4. Bogusława Narowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bialiki 

5. Ryszard Jan Podchul, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

6. Mariusz Daniel Ptak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rupin 

7. Wiesława Marianna Szczech, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Bialiki 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu, Zaskrodzie 66, 18-500 Kolno: 

 

1. Bożena Chmielewska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Kolno 

2. Henryk Hermanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaskrodzie 

3. Agnieszka Kobus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lachowo 

4. Grzegorz Kozicki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Koziki Olszyny 

5. Aleksandra Mroczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziki-Olszyny 

6. Milena Stroniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Obiedzino 

7. Krzysztof Wiszowaty, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wiszowate 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Starym Gromadzynie, Stary Gromadzyn 27A,  

18-500 Kolno: 

 

1. Roland Andrzej Długozima, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo 

2. Beata Dzięgielewska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Stary Gromadzyn 

3. Rafał Gromadzki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bialiki 

4. Kazimierz Robert Sielawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czernice 

5. Elżbieta Bożena Święczkowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI,  

zam. Stary Gromadzyn 

6. Aneta Wilczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

7. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury Gminy Kolno w Lachowie, Lachowo 64,  

18-500 Kolno: 

 

1. Izabela Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stare Kiełcze 

2. Tadeusz Boryszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lachowo 

3. Magdalena Gutowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lachowo 

4. Anna Murawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolno 

5. Adrianna Podchul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lachowo 

6. Kacper Trześniewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rupin 

7. Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Lachowie, Lachowo 21, 18-500 Kolno: 

 

1. Katarzyna Filipkowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Filipki Duże 

2. Wiesława Filipkowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Lachowo 

3. Bogusława Gardocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rydzewo-Świątki 

4. Ewa Kiełczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Kiełcze 

5. Iwona Mieczkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Filipki Duże 

6. Tomasz Podchul, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

7. Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Kumelsku, Kumelsk 20, 18-500 Kolno: 

 

1. Agnieszka Filipkowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lachowo 

2. Julia Foltyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinki 

3. Grzegorz Waldemar Kiełczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Kiełcze 

4. Łukasz Kobus, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lachowo 

5. Wioletta Prusinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Danowo 

6. Monika Truszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kumelsk 

7. Anna Zagroba, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Kumelsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Wincencie, Wincenta 15 A, 18-500 Kolno: 

 

1. Joanna Baranowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

2. Martyna Chrypankowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kolno 

3. Paweł Gołębiewski, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Lachowo 

4. Danuta Konopka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bialiki 

5. Klaudia Nadara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

6. Sylwia Nadara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolno 

7. Krystyna Józefa Samul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Bialikach, Bialiki 37, 18-500 Kolno: 

 

1. Justyna Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bialiki 

2. Hanna Chludzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stary Gromadzyn 

3. Michał Kulągowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gromadzyn Wykno 

4. Bożena Masłowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Bialiki 

5. Mariola Podchul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rupin 

6. Katarzyna Załęcka-Gnatowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bialiki 

7. Aleksandra Żylińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rupin 

 

  


